
ULLR-CUP 

Ullensaker Bueskytterklubb inviterer til den populære ULLR-cup. Det skytes 30 piler på 18 

meter, alle approberte klasser (kun 18m).  Det skytes i alt 5 stk Cup-kvelder. I tillegg blir det 

en ren finaledag for alle klasser med min 2 el flere deltakere. Premiering for skyttere som har 

deltatt min på 4 stk Cupkvelder. I tillegg vil det bli gjennomført en egen finaledag (kun 

finaler/ikke 30 piler stevne). Finaler settes opp med grunnlag av de 4 av 5 beste Cupkvelder. 

(Skyttere som ikke har deltatt min 4 kvelder vil ikke kunne delta på finalen). 

Plan : 

1) Det gjennomføres 5 stk ULLR-Cupkvelder(fredager). Det er premiering etter ULLR-cup 

nr 5. (for skyttere som har deltatt min 4 cupkvelder og grunnlaget vil være høyeste 

totalpoengsum av 4 tellende stevner). 

2) Finaler. I skyteklasser med min 2 el flere deltakere vil det bli en egen finaledag med   

hovedpremiering. Finaleoppsett settes opp med grunnlaget fra det 4 av 5 beste 

stevner.  

Stevnedator er:  

ULLR-cup nr 1 : fredag 15.november  

ULLR-cup nr 2 : fredag 6.desember 

ULLR-cup nr 3 : fredag 17.januar  

ULLR-cup nr 4 : fredag 7.februar 

ULLR-cup nr 5 : fredag 7.mars inkl Premiering   

ULLR-FINALE : lørdag 29.mars inkl Premiering 

TK/ Oppvarming: kl 17.30 Start: kl 18:00 (2 puljer evt ved behov, TK kl 20.)  

Startavgift: Senior kr 225/ Junior kr 150 pr stevne. Betales klubbvis til konto 0530 53 83 963 

senest tre dager før stevnet. Påmelding: Alle påmeldte skytterlister fra klubbene vil bli 

behandlet som prioritert rekkefølge (kan bli deltakerbegrensning). HUSK OGSÅ KLASSE OG 

SKYTTERNUMMER TIL HVER SKYTTER (IANSEO).  

Påmelding skjer til: ullensaker@bueklubb.no senest mandag (4 dager) før hvert stevne. 

Klubbene til påmeldte som ikke møter uten gyldig fraværsgrunn vil få krav på startavgiften. I 

klasser der det er valgfrie typer blink (enkel/trippel/vegas) vil vi prøve å etterkomme ønsker, 

men kan ikke garantere dette.  

Kiosk : Enkelt kiosk/servering med drikke og noe å spise.  

VELKOMMEN til Ullensaker Bueskytterklubb(UBK). Klubben i mitt hjerte. Klubben for ALLE 

på Øvre Romerike ! 


